
Odstoupení od kupní smlouvy
Dodavatel (prodejce), prodejna a korespondenční adresa pro zaslání zboží – DORUČTE NA ADRESU:

Scootering s.r.o., Zdeňka Fibicha 1210, 757 01 Valašské Meziříčí
Telefon: +420 774 333 283 | E-mail: reklamace@scootering.cz 

IČ: 11823526, DIČ: CZ11823526, Společnost je zapsaná v OR vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 86965

Zákazník (spotřebitel):

Jméno a příjmení: ______________________________________

Ulice a číslo poštovní: ______________________________________

PSČ, město: ______________________________________

Telefon: ______________________________________

E-mail: ______________________________________

Celé číslo bankovní účtu pro vrácení platby: _______________________________________________

E-mailová adresa pro zaslání slevového kódu: _______________________________________________

Prodávající je povinen kupujícímu vrátit částku plně odpovídající ceně zboží do 14 dnů od doručení zboží a odstoupení od smlouvy, a to na 
bankovní účet uvedený v odstoupení od smlouvy v případě, že kupující vrátí zboží ve lhůtě do 14 dnů od zakoupení. V případě vrácení zboží ve 
lhůtě 15-90 dní od zakoupení, prodávající zašle kupujícímu na emailovou adresu uvedenou v odstoupení od kupní smlouvy slevový kód pro 
další nákup v hodnotě vráceného zboží s platností jeden rok. 

Vzhledem k tomu, že smlouva byla uzavřena pomocí internetu (telefonu), tj. typického prostředku komunikace na dálku, rozhodl/a jsem se 
využít svého práva podle ustanovení § 1829 odst. 1 ve spojení s § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a tímto 
oznamuji, že odstupuji o kupní smlouvy:

Číslo objednávky = variabilní symbol: ___________________
Číslo faktury: ___________________
Datum nákupu: ___________________

 Název zboží – množství – cena celkem vč. DPH:

________________________________________________________________-_________ks - ______________Kč

________________________________________________________________-_________ks - ______________Kč

________________________________________________________________-_________ks - ______________Kč 

 Zboží by měl spotřebitel vrátit úplné, tj. včetně veškerého dodaného příslušenství, s kompletní dokumentací, nepoškozené, čisté, pokud možno včetně 
originálního obalu, ve stavu a hodnotě, v jakém zboží převzal. 
Vrací-li kupující zboží jako nepoužité a přitom bylo použito a které vykazuje známky opotřebení nebo bylo na přání zákazníka při nákupu upraveno, dodavatel 
může takové zboží odmítnout a zaslat zpět na náklady spotřebitele, případně snížit jeho hodnotu, včetně dalších nákladů na zjištění skutečného stavu zboží. 

Datum: ___________________

__________________________
(vlastnoruční podpis)


